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Agenda 

 

Andakt, Thorvald Handeland: 

Thorvald tok utgangspunkt i at han hadde vært I begravelse. Hvordan møter vi ikke kristne? 
Vi er verdens lys og salt. Som kristne har vi et stort ansvar. 
 
 
 

6 / 2022 - Samtale med styret for Misjonssalen i Mandal 

Regionstyret ønsker å fortsette med jevnlige besøk til menigheter, forsamlinger, leirsteder, 
barnehager og skoler i regionen. 

 
1. januar 2020 ble Jon Lia ansatt som pastor i Misjonssalen i Mandal og Misjonssalen er en av 
flere menigheter i Misjonssambandet sør. 
 
* Litt om bakgrunnen for opprettingen av menigheten, og hvordan de første årene som 
menighet har vært? 
* Fortell gjerne litt om arbeidet som drives i og rundt menigheten i dag, gjennom ei normal 
uke.  
Kan dere fortelle oss litt om UG? 
* Jon Lia er pastor både i Mandal og i Lyngdal, har dere noen tanker om dette/erfaringer og 
planer for tiden som ligger foran? 
* Utfordringer og gleder i arbeidet som menighet? 
* Innspill til hva regionen kan bidra med inn mot menighetsarbeidet? 
 
 
 

Dato 06.04.2022 
 

Tid 17:30 - 21:00 
 

Sted Misjonssalen I Mandal 
 

Til stede 
 
 
Fra administrasjonen 

Thorvald Handeland, Snefrid Axelsen, Kristin Hauan, Svein 
Gunnar Andersen, Marit Ekroll 
 
Leif Holthe, Kristine Gangstø Byrkjedal og Sven Åge Solli 
 

Forfall Liv Aase Søreng Gamst, Rune Espevik og Egil Grindland 
 

Referent Sven Åge Solli 
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Fra samtalen: 
Etter en presentasjonsrunde ble det samtalt om menighetens historie. 
Det har vært et godt samarbeid med kirka, samtidig har det vært formiddagsmøte i mange år 
kl. 11:00 
 
Flere medlemmer i styret for Misjonssalen mener det det går for tregt med Misjonssambandet 
i forhold til trossamfunn/menighet og synliggjøring av hvilke tilbud og muligheter som finnes 
og som det jobbes med. For noen oppleves det altfor tungvint å melde seg inn i NLM 
trossamfunn, utmelding fra DnK kan gjøre med noen få tasteklikk på nett. Det ble stilt 
spørsmål ved om hvorfor en skal opplyse om personnummer på dåpsattesten som sendes 
dap@nlm.no når ikke barnet automatisk blir meldt inn i NLM trossamfunnet. Det ble også 
kommentert at det var lite respons når en sendte inn dåpsattester. I DnK er det automatisk 
innmeldelse av dåpsbarn. Det ble uttrykt stor frustrasjon over at Misjonssambandet ikke 
tørr/vil… bli en kirke. Det ble sagt at det for mange var viktig å tilhøre en kirke/menighet hvor 
en har «full pakke». 
 
Pastor Jon opplever det spennende med Misjonssalen i Mandal og han fortalte fra arbeidet i 
menigheten og om mulighetene. «Vi er stolte av UG og samtidig mangler vi tilbud for TWEENS» 
Styremedlemmene utrykte bekymring i forhold til dobbeltrollen til Jon ved at han er pastor 
både i Mandal og i Lyngdal. 
 
Videre ønsker fra menigheten mot regionen gikk på behovet for mer sjelesorg/diakoni. 
Det ble også utrykt viktigheten av andaktsholdere til UG som snakker ungdommens språk. 
I forhold til forsøk med å ansette familiearbeider i 30% ble det kommentert at det er viktig 
med litt større stillinger. 
 
Før Jon måtte gå ble det vist video fra UG tur til Undeland. 
 
 
 

7 / 2022 - Godkjennelse av innkalling 

Vedtak: 
Innkallingen til styremøte 6/4 ble godkjent.   
 
 
 

8 / 2022 - Orienteringer 

1. Misjonssambandet har nå tatt i bruk appen Signal for å informere om sensitivt arbeid. 
For å få tilgang til 4 mulig grupper (områder) må du kontakte regionkontoret v/Sven 
Åge. Han kvalitetsikrer den som ber om tilgang og gir tilgang. 

2. Vi kan glede oss over enda en ny utsending fra Misjonssambandet sør. Gunnar Salmelid 
blir utsending til Elfenbenskysten sammen med sin kommende fru, Stefanie Grace 
Fernandes . De reiser ut i juli/august. 
To nyhetsbrev fra våre to utsendinger til Nor Afrika og nyhetsbrev fra vår utsending i 
Kenya, vedlagt 
Fra høsten blir det ca. 10 utsendinger som har tilknytning til Misjonssambandet sør, 
sak på nettsiden og i nyhetsbrev av 22/2 

3. Status vedr. Norsjø og utbedringer vi er forpliktet til å gjøre i etterkant av salget. 
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4. - Regionstyret 12/10 sammen med Tinnesmoen bedehus, styreleder på Tinnesmoen 
synes det er positivt at reg. styret kommer rundt til ulike menigheter, men hun ønsker 
svært gjerne at reg. styret kommer fysisk og ikke "bare" på TEAMS som jeg tenkte. Hva 
tenker reg. styret om det? 
 - Dato for regionstyremøtet i juni er flyttet fra 28/6 til 14/6, det blir i Skien sammen 
med styret for Skien misjonsforening og NLM gjenbruk Skien. 

5. Det er lyst ut stilling som vikar for UNG-leder i Misjonshuset i Kr.sand 40%. MUF har 
tre personer de ønsker å oppfordre til å søke, samtidig er det viktig å få flest mulig 
søkere. Fordi neste RS ikke er før 14/6 håper jeg RS kan være forberedt på en 
godkjennelse via e-post når søknadene og innstillingene er klar! 

6. Referater fra institusjonene og tidligere regionstyremøter finner du HER 

 
 

9 / 2022 - Taushetsplikt 

Taushetsplikt kan være utfordrende, kanskje særlig i en sammenheng som Misjonssambandet 
er, hvor mange kjenner hverandre over store områder, samtidig er det svært viktig at dette tas 
på alvor. I forhold til kommunikasjon er det regionleder som skal effektuere vedtakene og 
eventuelt uttale seg til media..., ref §7.1 i lovene. Om en som ansatt eller RS/BUR medlem blir 
spurt om en sak, skal det henvises til regionleder, eventuelt regionstyreleder for 
informasjon/uttale. 
 
I ansattes arbeidsavtaler står dette om taushetsplikt: 
"Arbeidstaker er forpliktet til, så vel i ansettelsestiden, som etter dennes opphør, å bevare 
fullstendig taushet om anliggender som arbeidstaker under sitt arbeid måtte bli kjent med. 
Dette gjelder uansett i hvilken form slike opplysninger er produsert, tilgjengelig eller lagret." 

Medlemmer av RS har taushetsplikt i henhold til styreinstruks, vedtatt av RS: 
* Styrets arbeid er i prinsippet ikke taushetsbelagt. Åpenhet omkring styrets arbeid er viktig av 
hensyn til det misjonsfolk styret er satt til å tjene, og de ansatte. 
Taushetsbelagt er derimot: 
* hva enkeltmedlemmer sier i styrerommet 
* personopplysninger 
* personalsaker inntil de er ferdigbehandlet og offentliggjort ved administrasjonen. 
* innholdet i saksdokumentene som foreligger til et styremøte. 
* I tillegg kan styret i enkelte saker bestemme hva som skal behandles som taushetsbelagt 
informasjon. 
 
Vedtak: 
RS merker seg hva instruksen sier om taushetsplikt og takker for presiseringen.  
 
 
 
 
 
 
 
 

https://nlm.sharepoint.com/:f:/r/sites/NLMRegionsr-Regionstyret/Delte%20dokumenter/General/REFERATER%20regionstyret%20og%20institusjoner?csf=1&web=1&e=q3G0j6
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10 / 2022 – B-protokoll 

 
 

11 / 2022 - Regionårsmøte 23. april 2022 på Kvitsund 

I denne saken er det behov for gjennomgang av program for årsmøte, avklaringer og fordeling 
av ansvar. Ønsker regionstyret at styreleder skal lede samtalen eller er det ønskelig å gjøre 
som i sep.-21 at den daglige regionledelsen står for ledelsen? 
 
Vedtak: 
I forhold til konstituering av årsmøte er regionstyrets forslag følgende. 
Ordstyrer: Kristine G. Byrkjedal og Sven Åge Solli 
Referenter: John Olav Selstø + Kjellaug Inntjore 
Protokollunderskrivere: Elin O. Salmelid og Reidun Norheim  
 
 

12 / 2022 – B-protokoll 

 
 

13 / 2022 - Søknad om Norsjømidler 

Det har kommet søknad om "Norsjø midler" fra Kjosen bedehus i Drangedal. 
Bedehuset er formeldt eid av Normisjon, men det er Misjonssambandet som har mest 
virksomhet på huset. Samtidig har "våre" folk i Kjosen vært noen av dem som har brukt 
absolutt mest tid på Norsjø opp gjennom årene. Administrasjonen mener derfor at deres 
innsats på Norsjø bør ha vesentlig betydning i forhold til hvor stort beløp som regionstyret 
innvilger. 
Det er jevnlig møtevirksomhet i Misjonssambandets regi og selv om stedet er lite og med få 
innbyggere generelt, er det forholdvis mange yngre mennesker som er aktivt med i arbeidet. 
 
Vedtak: 
Regionstyret innvilger kr. 140.000 til utskifting av vinduer og eventuelt fremtidig barne- og 
ungdomsarbeid. Samtidig bemerkes det at det vil være naturlig at Normisjon som formell eier 
av bedehuset kan bidra med midler. 


